

# **Din kvægpraksis ApS**

Søndergade 10, 8881 Thorsø

CVR-nr. 42 97 34 67

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Peter Dahlgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Din kvægpraksis ApS Søndergade 10 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 42 97 34 67
	Stiftet: 1. januar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Dahlgaard Søren Bagge Salomonsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive kvægpraksis og hermed tilknyttet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.586.754 Det ordinære resultat efter skat udgør 696.718 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet som led i en spaltning, hvorfor selskabet havde en eksisterende kundeportefølje ved stiftelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.586.754</b>
1 Personaleomkostninger	-2.644.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>924.698</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>920.458</b>
Skat af årets resultat	-223.740
<b>Årets resultat</b>	<b>696.718</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	2.238.758
Disponeret fra overført resultat	-1.542.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>696.718</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	63.548
Varebeholdninger i alt	<u>63.548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.732
Andre tilgodehavender	61
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.359.462
Periodeafgrænsningsposter	64.457
Tilgodehavender i alt	<u>1.967.712</u>
Likvide beholdninger	<u>794.533</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.825.793</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.932.977</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022
Note	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	82.000
Overført resultat	7.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.238.758</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.327.789</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.840</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.184
Selskabsskat	207.900
Anden gæld	<u>256.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>589.348</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.932.977</u></b>
 <b>2 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Kontantstiftelse					
1. januar 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	42.000	1.549.071	0	0	1.591.071
Årets resultat	0	0	-1.542.040	2.238.758	696.718
Overført til overført resultat	0	-1.549.071	1.549.071	0	0
	<b>82.000</b>	<b>0</b>	<b>7.031</b>	<b>2.238.758</b>	<b>2.327.789</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.426.008
Pensioner	1.211.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>
	<u><b>2.644.056</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Selskabet har deltaget i en splatning med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.22. Selskabet hæfter solidarisk med det øvrige selskab, der har deltaget i splatningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for splatningens offentliggørelse.
